de noviembre de 2019. 

Letra de cambio. 26. Por valor de $345.206.00 con fecha de vencimiento 18 

de diciembre de 2019. 

Letra de cambio. 27. Por valor de $345.206.00 con fecha de vencimiento 18 

de enero de 2020 

Las referidas letras de cambios suman  TRES MILLONES CIENTO SEIS MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($3.106.854.00),  

endosadas en propiedad a SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA 

S.A.S, Sociedad que a través de apoderado judicial presentó demanda 

ejecutiva la cual ingreso por reparto el 18 de enero de 2021, y como los 

títulos valores aportados (letras de cambio) contienen obligaciones, claras,